町 道 敷 工 作 物 取 壊 し 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

上松町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所　上松町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　につき、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を下記のとおり取壊したく申請します。

記

　　１，場　　　所　　　路 線 名　　町 道　　　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　　　　木 曽 郡 上 松 町　　　　　　　　　　　　番地先

　　２，目　　　的

　　３，工事の期間　　　自：令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　至：令和　　　年　　　月　　　日

　　４，行為規模　　　Ｌ＝　　．　　ｍ　　Ｗ＝　　．　　ｍ

　　　　　　　　　　　　Ａ＝　　．　　㎡　　Ｖ＝　　．　　㎥

　　５，添付書類　　　写 真 ・ 平 面 図 ・ 位 置 図 ・ 構 造 図